様式22
令和　　年　　月　　日

　金ケ崎町消防団長　　　　　　　様

　　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

消防団員の派遣について（依頼）
　このことについて、　　　　　　　　　　　　　　　を下記のとおり実施したいので、消防団員を派遣してくださるよう依頼します。
記
１　日　　時　　　　　令和　年　月　日（　）　　時　　分～　　時　　分
　　　　　　　　　　　雨天の場合（実施・中止）

２　場　　所

３　内　　容　　　　　（例：事業内容・目的・参加対象人数、消防団員への依頼内容）

４　派遣人数　　　　　第　　分団第　　部　　　　　人

５　その他

令和〇年〇月〇日記入例

[bookmark: _GoBack]　金ケ崎町消防団長　　　　　　　様

　　名　称　　　〇〇〇自治会
代表者　　　自治会長　〇〇　〇〇
連絡先　　　0197-42-2111

消防団員の派遣について（依頼）
　このことについて、〇〇〇〇地区の防災訓練を下記のとおり実施したいので、消防団員を派遣してくださるよう依頼します。
記
１　日　　時　　　　　令和〇年〇月〇日（〇）〇〇時〇〇分～〇〇時〇〇分
　　　　　　　　　　　雨天の場合（実施・中止）

２　場　　所　　　　　〇〇〇自治会館（金ケ崎町西根南町〇〇番地）

３　内　　容　　　　　地区住民の防災意識の向上
参加人数　　〇人
消防団員への依頼内容　　消火器の使い方、避難の仕方

４　派遣人数　　　　　第〇分団第〇部　〇人

５　その他　　　　　例：昼食で弁当を用意します。